
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 119978-2015 z dnia 2015-05-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radziejów

1.Przedmiot zamówienia obejmuje:a)budowę sieci wodociągowej w ulicy Sportowej w Radziejowie;b)odtworzenie

nawierzchni w drodze gminnej w ulicy Sportowej.2.Do obowiązków Wykonawcy należy również uzyskanie wszelkich

uzgodnień i opinii...

Termin składania ofert: 2015-06-08

Radziejów: Budowa sieci wodoci ągowej w ulicy Sportowej w Radziejowie

Numer ogłoszenia: 161654 - 2015; data zamieszczenia : 01.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 119978 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasto Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 54 285 7100, faks 54 285 7105.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa sieci wodociągowej w ulicy Sportowej w

Radziejowie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia obejmuje:budowę sieci wodociągowej w ulicy

Sportowej w Radziejowie;odtworzenie nawierzchni w drodze gminnej w ulicy Sportowej. Zamawiający informuje,

że w ramach niniejszego zamówienia nie wymaga się od Wykonawcy odtworzenia nawierzchni z masy

bitumicznej oraz wymiany krawężnika. Odtworzenie nawierzchni na całej długości wodociągu należy dokonać

zgodnie z pkt. 2c) decyzji Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 19.01.2015 r. znak GK.721.3.2015 . Ponadto

zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykonał zagęszczenie gruntu w miejscu wykopu do uzyskania stopnia

zagęszczenia gruntu 1,00 potwierdzonego wykonanymi badaniami gruntu w min. 3 miejscach wskazanych przez

Zamawiającego. Do obowiązków Wykonawcy należy również uzyskanie wszelkich uzgodnień i opinii

niezbędnych do wykonania zamówienia.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki

(Załącznik Nr 6 - Dokumentacja projektowa, Załącznik Nr 7 - Szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i

odbioru robót budowlanych, Załącznik nr 8- Przedmiar robót budowlanych )..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.13.00-8, 45.23.31.42-6.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2015-07-01 12:12



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ EMPEGIEK SP. Z O.O., ul. Szpitalna 15,

88-200 Radziejów, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 448911,95 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  144291,37

Oferta z najni ższą ceną: 106097,92 / Oferta z najwy ższą ceną: 205407,24

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2015-07-01 12:12


